
Expediente Acta
2020/41

Resolución
Ne 2020 /367

VISTO Que a la fecha debido a los compromisos asumidos y aprobados oportunamente por el

Conceio Municpal en la sesión extraordinaria 2O2O-O4O practicamente se agokó la

disponibilidad presupuestal .

RESUI;TANDO

Que es probable debido a la proximidad de la temporada haya que ejecutar ga;tos imprevistos y que

dificultaría administrativamente realizar transposiciones de rubros.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El conceio Municipal de Atlántida

RESUELVE

1) Autorizar a gastar en los renglones desde el 5111 hasta el 5721 sin que dichos renglones

cuenten con disponibilidad.

2) Poner en conocimiento de lo resuelto al sr contador General, Dirección General de Recursos

Financieros, Administración GCI y Oficina Contable del Municipio.

3)lncorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del Municipio de

Atlántida

Resolución aprobada con fecha 1S de diciembre de 2020

Alcalde Municipio de Atlántida

Adriaia de sosa

ilkáñr Bermolen

Conceial


